
ــرای ــممرغ ب ــرغ و تخ واردات م
تنظیم بازار

ستاد تنظیم بازار مقرر کرده است ۱۲۰ هزار تن مرغ منجمد برای
تنظیم بازار و به مقدار مورد نیاز تخممرغ نطفهدار برای جوجهریزی

کافی، وارد شود.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، ستاد
تنظیـم بـازار در جلسـه اخیـر خـود از تصـمیم قبلـی ایـن سـتاد
برای واردات گوشت مرغ منجمد تاسقف ۱۲۰ هزار تن از سوی شرکتهای
مباشر دولتی و غیر دولتی خبر داده و با اشاره به گزارش ارائه شده
از روند ثبت سفارشات و تخصیص و تامین ارز از سوی بانک مرکزی و
پیش بینی کمبود احتمالی، تولید و عرضه گوشت مرغ، مقرر کرده شرکت
پشتیبانی امور دام با همکاری تمامی دستگاههای ذیربط و بانک مرکزی
با افزایش انعقاد قرارداد و تسریع در خرید و واردات گوشت مرغ
منجمد به منظور ترمیم ذخایر و تنظیم بازار کشور و واردات تخم مرغ

نطفه دار برای جوجه ریزی مکفی اقدامات لازم را انجام دهد.

همچنین بر اساس این مصوبه به شروع فصل گرما و کاهش جوجهریزی در
برخی استانها اشاره و مقرر شده از سوی شرکت پشتیبانی امور دام
کشور و با هماهنگی معاونت بازرگانی داخلی، سهمیه مرغ منجمد به
استانها تخصیص داده، البته با توجه به انجام مراحل ثبت سفارشات
مربوط به واردات گوشت مرغ منجمد، مقرر شده حداکثر تا ۲۵ درصد
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امکان افزایش ثبت سفارشات با تشخیص شرکت پشتیبانی امور دام و با
استفاده از توان شرکتهای بخش خصوصی اقدام شود.

به دلیل ضرورت تبادل اطلاعات مربوط به تولید گوشت مرغ در کشور،
باید مصوبات کارگروه ساماندهی مرغ مستقر در وزارت جهاد کشاورزی

به صورت هفتگی در جلسات کارگروه تنظیم بازار مطرح شود.

اخیرا قیمت مرغ به ۳۰ هزار تومان هم رسیده و این در حالی است که
نرخ مصوب مرغ ۲۴ هزار و ۹۰۰ تومان است. اواخر سال گذشته نیز
وضعیت نابسامانی در بازار مرغ حاد بود که باعث ایجاد صفهای طولانی
برای دریافت مرغ به قیمت تنظیم بازار در شرایط کرونایی شد، این
در حالی است که نهادههای دام و طیورهمچنان ارز دولتی دریافت
میکنند و مرغ به قیمت مصوب باید در دسترس عموم مردم باشد اما در
شرایطی که وزارت جهاد کشاورزی میگوید تولید مرغ به اندازه نیاز
کشور بوده و هیچ کمبودی در این زمینه وجود ندارد و تقصیر را به
گردن وزارت صمت انداخته که وظیفه نظارت بر بازار و برخورد با
گرانفروشی را دارد، مسئولان وزارت صنعت معدن تجارت (صمت) نیز
میگویند قرارگاه ساماندهی مرغ مسئول تامین و توزیع این کالاست،
نابراین این وزارتخانه مسوولیتی در این رابطه ندارد که بخواهد
اظهارنظر کند. از طرف دیگر گزارشهایی از کمبود مرغ در بازار نیز

منتشر شده است.
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